perpetuo eos possideant, acsi de familia sancti Pétri , sub viuculo ser-

vitutis, ex atavis progeniti essent. Ipsi autem monachi sancti Pétri,

ob hujus doni gratiam, michi Gauslino, Jérusalem proficiscenti , de-

derunt XXtl marchas argenti , fra trique meo Miloni XX 1
' solidos. Go-

deschaldus autem et uxor ejus mox censum proprii capitis super altare

posuerunt, hoc de se ipsis quod factum fuerat testificantes. Hec vide-

runt et audierunt quorum nomina subscripta patent. Actum est hoc

in capitulo sancti Pétri, II idus novembris, anno Dominice incar-

nationis MCVH 0
, Ivone Carnotis episcopante, Philippo régnante.

Si quis autem hanc donationem cassare temptaverit, anathematis ful-

mine prostratus , in baratri abissum detrudatur sine fine tormentandus.

Ex parte monachorum : Guillelmus Fulcho archidiaconus
,
Stephanus

Rufus, Girardus Boellus; Helisendis, mater ejus; Hugo cocus, Chotar

dus, Hugo Berbellus; Ansoldus, frater ejus; Ernaldus vicarius, Josce-

linus prepositus, Haimo prepositus, Robertus Aculeus; Johannes, filius

Fulchonis; Rotbertus de Murcehinc; Teobaldus, filius Stephani; Hugo

monetarius; Ansoldus, filius Godescaldi ; Galterius de Cenomannis

,
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Adventius; Rainardus, filius ejus; Christianus, Galterius cocus, Salo-

mon , Fulchardus, Gaufridus clausor; Rogerius, fdius Herberti; Beren-

gerius; Robertus, filius ejus; Arroldus; Ansoldus, filius Stephani. Ex
parte Gauslini : Gausfridus et Milo, fratres ejus; Arroldus vicecomes

,

Raherius de Drocis; Hugo, filius Haimerici ; Rainaldus de Posterula.

Donum quoque cujusdam terre, que est apud Fresniacum, quam Gaus-

linus, pater eorum, sancto Petro dederat, prefati très fratres Gauslinus,

Gaufridus, Milo, sui assensus favore confirmaverunt. Berta autem, uxor

Raherii, cum filiis suis, suo assensu donum prefatum de Godescaldo,

coram subscriptis lestibus, solidavit : Johanne, filio Ansoldi ; Rainaldo

Majoloth, Gaulerio, Ursone, fralribus Raherii. Ex parte sancti Pétri :

Otranno de Mercato; Drogo, nepole ejus; Balduino de Carisiaco, Ni-

vardo de Croto; Galterio, fratre ejus; Pagano , filio Chotardi; Guido

minimo, Roberto majore, Rodulfo de Mitani Villare; Const.intio, fdio

Girardi. Hoc beneficium collatum sancto Petro a fratribus suis Milo

puer inpiimis cum eisdem concessit; pro qua concessione palefridum

de XX solidis ei dare pepigimus. Sed postea, malo consilio ductus ut

puer, totum quod promiserat se assecuturum denegavit, hoc dicens